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Svein Ellingsen døde i 2020. Han er den 
betydeligste norske salmeforfatteren i vår 
tid, og er oversatt til en rekke språk. Elling-
sen er den salmeforfatteren som har flest 
salmer i salmeboka (Norsk salmebok 2013), 
med 58 salmer, derav 15 oversettelser. 

Ellingsen skriver selv om den salmen som 
omtales her: Det hender jeg blir spurt om 
hvilken av mine tekster jeg regner som min 
«hoved-salme». Det er vanskelig å svare 
på et slikt spørsmål, men var jeg tvunget til 
å gjøre det, måtte kanskje svaret bli «Herre, 
når din time kommer». På en måte sam-
menfatter denne teksten alt jeg har forsøkt 
å formidle gjennom det jeg har skrevet: en 
levendegjøring av håpets dimensjon i vår 
kristne tro. 

Ellingsens salmer er både kunst og solid 
håndverk. Versene er helt regelbundne, 
men språket er naturlig og lett. Her bruker 
han ikke enderim, og det er antall stavinger 
i hver linje som gir rammen.  Det er ikke be-
hov for å si så mye om innholdet i salmen, 
for Ellingsens tekst er enkel å lese og lett 
tilgjengelig, men jeg vil peke på siste linje 
i hvert vers, og på måten denne varieres 
for å få fram mening. Det er virkelig flott. 
Ordene som klinger med i denne slutt-
setningen er kanskje fra Johannes’ første 
brev, kapittel 3 - vers 2: Mine kjære! Nå er 
vi Guds barn, og det er ennå ikke åpenbart 
hva vi skal bli. Men vi vet at når han åpen-
barer seg, skal vi bli lik ham, for vi skal se 
ham som han er. 
Et annet skriftsted som kan være aktuelt er 
Paulus’ første brev til Korinterne, kapittel 
13 - vers 12: Nå ser vi i et speil, i en gåte, 
da skal vi se ansikt til ansikt. Nå forstår jeg 
stykkevis, da skal jeg erkjenne fullt ut, slik 
Gud kjenner meg fullt ut.
Melodien er av Harald Gullichsen, kjent 
organist, komponist og kirkemusiker som 
gikk bort i 2023.
 
	      Av Bjarne Reidar Hansen
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BJARNE REIDAR HANSEN: 

MIN SALMEFra frykt til glede
Pinsen er den kristne høytiden hvor vi feirer at 
Gud sendte oss sin Hellige Ånd. Gud, Skaperen, 
som først sendte oss sin sønn Jesus Kristus, som 
døde og stod opp, og som etter at Jesus var dratt 
hjem igjen til sin Far, sendte oss sin Hellige Ånd. 
En slags «indre Jesus», som skulle være med 
hver enkelt av oss, ikke bare de som tilfeldigvis 
levde samtidig og på samme sted som Jesus fra 
Nasaret.
Da de første disiplene fikk Den Hellige Ånd, var 
det spektakulært! Det førte til en umiddelbar og 
ganske voldsom reaksjon. Fra å låse seg inne i 
skam og redsel for hva som ville skje etter at deres 
mester var drept og så hadde forlatt dem, turte de 
plutselig gå ut. Fra å ikke snakke med noen, sam-
let de folk rundt seg. Fra å ikke vite hva de skulle 
tro om Jesus, fortalte de med stor frimodighet og 
overbevisning om hvem Jesus var og hva han 
hadde gjort. Fra å være mest opptatt av sin egen 
sikkerhet, ofret de alt for å tjene de som hadde det 
vanskelig, og for å forkynne det gode budskapet 
om Jesus. 
Da Den Hellige Ånd flyttet inn i dem, ble det 
virkelig forandring og fart over sakene. Det var 
den kristne kirkes fødsel. En kirke som i dag har 
2,3 milliarder medlemmer over hele kloden. Også 

flertallet av oss her i Norge tilhører denne kirken.
Har da Den Hellige Ånd noen kraft igjen i dag? 
Kan den merkes? Bor den i oss?
Ånden gis til oss når vi blir døpt. Den kan gjøre 
mye godt i oss, men den trenger næring. Vi har 
tilgang til noen kilder som gir ånden næring. I kirken 
samles vi til gudstjenester. Vi samles for å be, for å 
bli døpt, bli konfirmert, motta nattverd, høre ordet, 
bekjenne troen, synge lovprisning, delta i fellesska-
pet. Alt dette er kilder for den samme åndskraften. 
Den kommer sjelden med et slikt smell som den 
første gangen, men den forandrer oss, styrker oss 
og utruster oss til oppdraget vårt, også i dag. 
Også i dag er det slik at vi får kraft til å hjelpe 
mennesker som er i nød når Guds ånd får påvirke 
oss. Også i dag kjenner vi et kall til å tjene Gud 
og våre medmennesker når vi er i kontakt med 
Åndens kilder. Også i dag er det viktig at vi alle 
samles rundt Åndens kilder, slik at Ånden får gi oss 
kraft og frimodighet. Verden trenger, også i dag, at 
Den Hellige Ånd får plass i mennesker, slik at det 
kan skapes FRED, RETTFERDIGHET, GODHET 
OG NÅDE FOR ALLE!
Fortsatt god pinsetid! 
			   Prost Ove Sjursen

ETTERTANKE

Kyrie eleison kommer fra 
det greske språket og betyr: 
Herre, miskunne deg (over 
oss). Uttrykket er del av 
liturgien i gudstjenesten og 
gjentas tre ganger. Slik vil 
en understreke treenigheten: 
Gud Fader, Herre Krist og 
Den Hellige Ånd. Miskunn er 
et gammelt nordisk ord som 
ble brukt om å vise nåde, 
medfølelse, mildhet, godhet 
og barmhjertighet. I dag er vel 
dette bønneropet mer aktuelt 
enn noensinne.
Duen er symbol på Den hellige 
ånd

	 Ingeborg Ellingsen

Ånden blir gitt på pinsedagen
«Da pinsedagen kom, var de alle samlet. Med ett kom det et brus fra himmelen som når det blåser en sterk 
storm, og det fylte huset hvor de satt. Tunger likesom av ild kom til syne, og de delte seg og satte seg på 
hver enkelt av dem. Da ble de alle fylt av Den Hellige Ånd, og de begynte å tale i andre tungemål etter som 
Ånden gav dem å forkynne. « (Apg. 2,1-4)

SALME AV SVEIN ELLINGSEN:     « Herre, når din time kommer» 

1. Herre, når din time kommer,
åpenbarer du ditt rike,
og i klarhet får vi skue
alt det skapte, frigjort, fullendt!
Vi skal se deg som du er!

2. Riket, som er skjult i verden,
stiger frem i lys og lovsang!
Jordens smerte er beseiret!
Dødens makt er overvunnet!
Vi skal se deg som du er!

3. Mens vi venter på din time,                 
tror vi på ditt rikes nærhet,
skjult som årer under jorden,
skjult som vind i treets krone
til vi ser deg som du er!

4. Du var nær oss i vår dåpsstund.
Du er nær ved nattverdbordet.
Dine gaver gir oss forsmak
på ditt rikes store måltid
når vi ser deg som du er!

5. Gi oss nåde, mens vi venter,
til å leve midt i verden.
Gi oss nåde til å lide,
ved din Ånd som virker i oss,
han som ser deg som du er!

6. Her hvor alt vårt eget knuses,
hører vi ditt ord og løfte. 
Her hvor døden ennå hersker,
tenner Helligånden håpet
om å se deg som du er.

7. Og når Kristi dag er inne,
kaller du oss ut av døden.
Mørket finnes ikke lenger!
Evig skal din godhet råde!
Vi skal se deg som du er!

8. Herre, la ditt rike komme!
Din er makten! Din er æren!
Din er dommen! Din er nåden!
Halleluja! Alt er fullendt!
Vi skal se deg som du er!

T Svein Ellingsen 1976 
M Harald Gullichsen 1976
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Utsmykningskomiteen ble oppnevnt 
av menighetsrådet i 2021 fordi det 
var behov for å utarbeide en plan for 
utsmykkingen i kirkebygget vårt. En del 
kunst var allerede i kirkens eie. I tillegg 
hadde vi noen minner i form av objek-
ter fra den gamle kirken, og vi hadde 
mange flotte bilder fra byggeperioden 
og innvielsen av den nye kirken. 

Det ble oppnevnt en komite som våren 
2024 har følgende medlemmer: 
Anders Rundhaug, Sven Håkon Olsen, 
Bodil Sund, Kristian Støle, Bjarne Nilsen, 
Ingunn Nuntun Susort (sekretær).

Komiteen skulle foreslå utsmykking av de 
forskjellige rommene i kirka, og etablere 
en plan for dette. Aktuelle rom i prioritert 
rekkefølge er menighetssalen, gang/
kirketorg, band-rom, stue, møterom 1. og 
2. etg. samt kirkerommet. Det må være 
en helhet i utsmykningen. Siden vi startet 
arbeidet, har vi gått gjennom bilder og an-
nen utsmykning i kirkens ulike rom. Bilder, 
kunst og annen utsmykning er blitt flyttet 
på og hengt opp/plassert andre steder.   
Det er gjort en omfattende opprydning for 
at de ulike rom skal få en mer helhetlig 
utsmykning. Noen bilder har en ikke funnet 
plass til og disse er satt på lager. I gangen 
ved kirkestua har en ryddet i – og fått 

samlet informasjon i hyller og på informas-
jonstavler. 
				  
Planer for utsmykking i menighetssalen
I menighetssalen arbeider komiteen nå 
for at bakveggen skal bli utsmykket med 
bilder fra  byggingen og innvielsen av 
kirka. Plasseringen ble vedtatt i menig-
hetsrådet og ble godkjent av alle. Bildene 
er tenkt trykket på pleksiglass, som er 
holdbart og presenterer bildene på en god 
måte. Hvor stor flate og hvor mange bilder 
det blir til slutt vil avhenge av både en 
estetisk og en økonomisk vurdering. Det 
største prosjektet komiteen arbeider med, 
har som langsiktig målsetting at de fire 

vinduene på østveggen i menighetssalen 
skal bli utsmykket med glassmalerier.  
  Menighetssalen er en viktig del av Koper-
vik kirke, og vi tror at glassmalerier vil lyse 
opp menighetssalen og gi et lyst, vennlig 
og imøtekommende preg. De skal være 
godt synlige både fra gata og fra motsatt 
side ved kirkegården. Komiteen vil invitere 
tre glasskunstnere til å utarbeide hver sine 
forslag til glassmalerier i vinduene. Det vil 
bli lagt klare føringer for arbeidene. Glass-
maleriene skal gjen-
speile at dette er en kirke og de skal bære 
fram et bibelsk budskap. De kan samtidig 
videreføre lystematikken i altertavlen og i 
kirkerommet som er «Lys av lys». 

Behov for innsamlede midler
Menighetsrådet har bevilget inntil 100 000 
kroner som var øremerket til utsmykking av 
kirka. som kan brukes til prekvalifiserings-
arbeidet. Når de tre forslagene til glass-
malerier foreligger, vil disse bli forelagt for 
menigheten og deretter vil det bli avgjort 
om en skal gå videre med ett av de utar-
beidede forslagene. Når og hvis vi kommer 
så langt, blir det en stor oppgave å skaffe 
de nødvendige midler til prosjektet. Disse 
midlene må samles inn som gave/sponsing 
ved å gå bredt ut til næringsliv og enkelt-
personer.
 
Bjarne Nilsen, leder Kopervik menighetsråd

Onsdag 20. mars 2024 var det basar til 
inntekt for Eide bedehus. Mange gevinster 
og mye flott håndarbeid var gitt av bedehus-
foreningsmedlemmer, naboer og venner av 
bedehuset. 

Basaren samlet stappfullt hus med alders-
spredning fra barnehagebarn til eldstemann 
som går i sitt nittiende år. Anna Kristin Ros-
berg holdt andakt om påskens innhold og 

en gruppe fra bedehuset sang. Programmet 
sammen med flott bakst og god prat rundt 
bordene gjør at selv de som ikke vinner 
går beriket hjem.  Det kom inn over 43.000 
kroner som går til drift av bedehuset. Det 
økonomiske resultatet og den gode opp-
slutningen viser at bedehuset har en stor 
plass i folks hjerter. 
			   Bjarne Nilsen

RETTELSE:
Kristine Bårdsen er medlem av det nye 
menighetsrådet i Kopervik Hun var ikke 
med på bildet av det nye MR i forrige nr 
av bladet, og dermed ble navnet glemt i 
lista over navn på MR-medlemmer der. 
Vi beklager!

Siv og Solveig Hatteland er mor og datter som 
begge ble valgt inn i menighetsrådet i fjor høst.  
Kirketorget tok turen opp til Brakeveien, der 
de var samlet for et intervju. Ikke nok med det: 
Solveig hadde med neste generasjon Hatteland, 
vesle Simen på 2 måneder.

DET GRØNNE HJØRNET
Ugresset i steinbedet: hvem kan hjelpe her?
Først tusen takk til alle dere som har tatt 
opp påskeliljeløker ved gravstedet deres 
og donert dem til kirke-bedet. Vi skal spre 
dem rundt i bedet så de kan lyse opp der 
til neste vår!  Så en etterlysning av sterke 
menn med gode rygger til å løfte steinene 
til sides i anker-bedet. Her må det legges 2 
lag ugressduk før steinene legges tilbake. 
Som bildet viser, ser det ikke akkurat fint ut 
nå. Ta kontakt med menighetskontoret hvis 
du har mulighet for litt dugnad her!

Ingeborg Ellingsen

            				  

BASAR PÅ EIDE BEDEHUS

– Hva var årsaken til at du Solveig sa ja til 
å stille som kandidat til menighetsrådet.da 
du ble spurt i mars  i fjor?
 
– Pappa hadde jo tidligere sittet i MR og 
det hørtes interessant ut, så jeg svarte ja 
ganske raskt. Med en liten baby og ekte-
mann som reiser i forbindelse med jobben, 
visste jeg det kom til å bli en krevende 
kabal, men pappa er en villig barnevakt 
og stepper gladelig inn når mamma og jeg 
møter i MR. 

– Hadde noen av dere erfaring fra verv i 
kirken tidligere?

– Nei, det har ingen av oss, svarer Siv. 
Så det blir en veldig bratt læringskurve. 
Kopervik menighet er jo en 7-dagers kirke 
med svært mange aktiviteter for barn, unge 
og voksne. Spesielt ble det mange ting å 
sette seg inn i da jeg sa ja til å være me-
nighetens representant til Karmøy kirkelig 
fellesråd. Virkefeltet her omfatter jo alle 
kirker i soknet. Heldigvis har jeg erfaring 
med saker som f.eks ansettelser, lønn 
og budsjettbehandling fra mitt yrke som 
tidligere ansatt i kommunen.

– Har dere tanker om framtidige ønsker for 
menigheten? 

– For mitt vedkommende er det aktiviteter 
og tilbud for den aldersgruppen jeg tilhører, 
som ligger meg på hjertet, sier Solveig.
– Småbarn-sektoren er veldig godt dekket 
og i de fleste kirkelige samlinger er der 
stort innslag av grå hoder. Nå arbeides 
det med kveldssamlinger for unge voksne. 
Der har jeg en del forslag. Jeg tilhører jo 
den aldersgruppen selv.  Kopervik er jo 
en tilflytter-by, sier Siv. Her har en ikke 
samme bygdekultur som f.eks. på Stokkas-
trand, der jeg vokste opp - der alle kjente 
alle. Derfor er det viktig å skape gode 
møteplasser i kirken, slik at folk får kjenne 
fellesskap og at tro og tilhørighet kan bli 
styrket.

Vi ønsker dem begge to lykke til med den 
viktige tjenesten de har gått inn i!

Ingeborg Ellingsen

MOR OG DATTER I SAMME MENIGHETSRÅD

UTSMYKKINGSKOMITEEN – OPPGAVER OG ARBEID
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-Men først spør vi deg: Når fikk du et kall til 
å bli prest? 
- Det går tilbake til ungdomstida i Torvastad 
menighet. Et stort ungdomsarbeid samlet 
ungdommer fra bygda og omlandet. Tiden 
var preget av Jesus-bevegelsen, vi gikk med 
buttons og var opptatt av å vitne. I forkyn-
nelsen ble vi utfordret til å holde vitnesbyrd. 
Dessuten likte jeg å lese om kristen tro. 
Det vekket interessen for teologi, men uten 
tanke på å bli prest. Høsten -75 begynte 
nærmere 100 studenter på MF. Ikke alle 
fullførte og ikke alle endte som prest, men 
for meg førte studiet etter hvert fram til en 
presteutdannelse.

Viktig å få bety noe for andre
-Hvordan har hverdagen som prest i Koper-
vik vært? 
- Jeg har trivdes i menigheten. Folk har tatt 
vel imot meg og jeg er glad for alle bønner 
og gode tanker. Arbeidsdager og oppgaver 
har vært kontrastfylte og meningsfulle. Å 
gå fra begravelse til konfirmantundervisn-
ing krever rask omstilling. Presteyrket er 
spesielt fordi det er så tett på både gleder 
og sorger. Å få bety noe for andre er viktig 
enten det er når noen gifter seg eller i 
begravelsene. Forutsigbare oppgaver dag 

og kveld tar stor plass. I tillegg kommer de 
uforutsette oppgavene, slik som at noen 
ringer og trenger samtale eller at en må gå 
med dødsbud for politiet.
  
Har hatt gudstjenester i tre forskjellige 
bygg
Mens Kristian har vært sokneprest i Kop-
ervik, har han opplevd å gjøre tjeneste i 
tre forskjellige lokaler: i kirken fra 1861, i 
interimkirken på U&A-Senteret og i det nye 
kirkebygget fra 2017. - Gudstjenesten på 
Senteret var spesiell fordi den gav større 
fysisk nærhet mellom prest og menighet. 
Likevel var det en stor glede å komme inn i 
det nye kirkebygget. Folk har grunn til å være 
stolte av det flotte kirkebygget, smiler han.

Opptatt av å formidle en glad og lys 
kristendom
-Hva har vært mest utfordrende? 
- Utfordringen er å fornye seg, påpeker 
Kristian. - Ønsker vi flere og yngre deltakere 
i gudstjenestene, må det tenkes nye tanker, 
også om forkynnelsen. I dag er det ingen 
selvfølge at deltakerne kjenner bibelhis-
torien. Det stiller krav til formidlingen. Og 
forberedelser tar mye tid. Kristian er opptatt 
av å presentere en glad og lys kristendom. 
- Det å formidle glede i gudstjenesten har 
alltid vært viktig for meg, sier han. Med på 
veien har han hatt Gustav Nilsens “Bønn om 
glede i arbeidet”.

Et godt arbeidsfellesskap
Blant gledene nevner Kristian det gode 
arbeidsfellesskapet. - I løpet av mine 41 år 
i yrket har det skjedd store endringer.  Blant 
annet er staben blitt større og flere deler 
på arbeidet. På spørsmål svarer Kristian 
at han er stolt over å ha vært en lagspiller. 
(Og det kan undertegnede skrive under på 
at Kristian har vært!) Dessuten: I dag har 
presten mer forutsigbar arbeidstid og ar-
beidsmiljølovens krav om fri en helg pr. mnd 
følges. I begynnelsen av karrieren var kravet 
til fri en helg pr. kvartal!

Frivilligheten skaper liv og vekst
 - Mitt ønske for menigheten er at den 
holder fast på det gode som er skapt og 
at menigheten fortsetter å styre etter den 
gode visjonen: «Kopervik kirke for alle - hele 
livet.»  Så er frivilligheten viktig. Jeg håper 
at folk fortsetter å stille opp. Det skaper 
liv og vekst og gir den gode følelsen av å 
jobbe sammen i et fellesskap, der målet er 
å forkynne evangeliet om Jesus Kristus. Til 
slutt peker Kristian på det gode samarbei-
det med Frelsesarmeen.  Påskemøtet 2. 
påskedag, der kirkekoret stiller opp, håper 
han vil fortsette. 

Når presten vår nå blir pensjonist, vil tiden 
gå til hus, hjem og hage, til å være bestefar 
og treffe pensjonistvenner på Freesbee-
golf-banen. Kaffe på VILI & VE etterpå er 
gulroten. Så håper vi at det også blir noen 
vikaroppdrag i kirken vår innimellom? 
Vi takker Kristian hjertelig for alt det viktige 
han har gjort og for den trygge støtten 
han har vært alle disse årene i Kopervik 
menighet. 
- Vi vil savne deg, men ønsker deg alt godt i 
livet som pensjonist! 
 
		  Inger Marie Dagsland
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4-åringene fikk høre fortellingen om Jesus som den gode hy-
rden. Rundt om i kirken hadde vi laget i stand mange stasjoner. 
Det var lystenning, puslestasjon, spor i sanden, bønnestasjon, 
kyss en frosk, lek i slottet, hvilestasjon og kronelaging.  Det mest 
populære var å sitte i kongestolen!  Vi avsluttet i kjelleren med 
kake, is og lek. På søndagens Myldregudstjeneste fikk 4-åringene 
utdelt barnebibel. 
Fredag 8. november får de som fyller 4 år i andre halvdel av året 
invitasjon til samme opplegg. 

					     Åse Vattedal Eiksjø

Fra høsten 2023 har det dukket 
opp noe nytt på lista over gudstjen-
ester, det som har fått betegnelsen 
«myldregudstjeneste». Vi har hatt 
en samtale med soknepresten vår, 
Kristian Støle, for å spørre om 
myldregudstjenesten.  

Dette er gudstjenester som er 
spesielt rettet mot barn, med en 
avdeling der barn og voksne kan 
være med på ulike aktiviteter. Det 
kan være formingsaktiviteter eller 
annet der barn og voksne er aktive. 
Denne organiseringen er rettet inn 
mot å gi en god gudstjenesteopp- 
levelse for de unge familiene. 
Så langt har en hatt to av disse 
gudstjenestene høsten 2023, og 
to våren 2024, med godt oppmøte. 
Gudstjenestene har også vært 
knyttet opp mot andre trosopp-
læringstiltak. Det har vært gode 

tilbakemeldinger, også fra eldre 
gudstjenstedeltakerne, selv om for-
men har vært litt uvant. 

Ideen er hentet fra England der 
dette kalles «Messy Church» og 
handler om å være kirke på nye 
måter. Opplegget prøves nå ut 
mange steder og i ulike menigheter, 
og tilpasses lokale forhold og 
lokaler. I Kopervik har en nå valgt å 
kalle dette for myldregudstjenester 
for å framheve det som handler om 
positiv aktivitet. I noen menigheter 
sitter en gjerne ved småbord eller 
langbord hele gudstjenesten.  Hos 
oss sitter vi som vanlig, men vi har 
lagt inn et ledd i gudstjenesten med 
bevegelse til aktiviteter på ulike 
steder i kirkerommet og border 
bakerst i kirken. 

	          Bjarne Reidar Hansen

HVA ER EN MYLDREGUDSTJENESTE?

FEST PÅ SLOTTET FOR 4-ÅRINGER

Avskjedsintervju med sokneprest Kristian Støle

Kristian Støle, soknepresten 
vår i 17 år, blir nå pensjon-
ist. Spørsmålene er mange 
etter hvert som folk tar inn 
over seg at bautaen i kirken 
vår har nådd pensjonsal-
deren. Til Kirketorget for-
teller Kristian om livet som 
prest i Kopervik menighet.
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Audhild Welde Olsen er 
det eldste barnebarnet til 
skredder Hjalmar Welde i 
Kopervik. Hun vokste opp 
i det store Weldehuset i 
Åkravegen 10 der flere gene-
rasjoner bodde. Her hadde 
hun mange folk rundt seg, 
også sydamene i farens 
systue. Kanskje det er der-
for Audhild alltid har likt å 
være med der ting skjer?

Vi besøker Audhild i huset hennes i 
Nyborgveien i Kopervik.  Her er minnene 
mange fra et langt liv. Bak glassdørene 
i skredderskapet til farfar Hjalmar ligger 
skreddersaksene og strykejernene som ble 
brukt. - Jeg har vært heldig som har hatt en 
god barndom og oppvekst, forteller Audhild. 
Vi barn gikk på Frelsen. Der var det mange 

Vi godt voksne: Audhild Welde Olsen
tilbud for barn: Solstrålen før-speidergruppe 
og søndagsskole. Det var alltid mye mat og 
fest på Frelsen, de gjorde mye for barn og 
ungdom.

Heldig som fikk være med fra starten
Men i kirka var det ikke tilbud om aktiviteter 
utenom gudstjenester og det seremonielle. 
Det var først da Ungdoms-& alderssenteret 
ble bygget at tilbudene til folk i alle alders-
grupper kom. Innvielsen var 13. mai 1978. 
- Jeg var så heldig å få være med som 
frivillig fra starten av, og var med i styret 
for Senteret i 8 år, i styret for Eldretreffet 
(nå: Vi over 60) i 12 år og var med i Våre 
hjem (for yngre par) i en 10-årsperiode. Vi 
var fire par som arrangerte temakvelder en 
gang pr måned, med god mat og interes-
sante foredragsholdere. Disse møtene 
kunne samle mer enn fullt hus.

Eldretreffet et populært tilbud
– Du har sikkert mange gode minner fra 
disse årene? 
– Eldretreffet har i alle disse åra vært et 
populært treffsted for de litt eldre. Men det 
var så mye mer enn bare et treffsted! Det 
var tilbud om porselensmaling, verksted, 
vevegruppe, lesegrupper, sjakk, trim, hår-
pleie og fotstell, i tillegg til andakt, kåseri og 
god mat. Hvert år dro gjengen på busstur 
med overnatting i 3- 4- 5 døgn til steder 
rundt om i landet, også til Danmark. Vi ble 
dermed veldig godt kjent med hverandre. 
Audhild hadde ansvar for kjøkkenet, hadde 
vevegruppen og ansvar for underhold-
ningen på turene. Det innebar og å finne 
kostymer til de mange forskjellige under-
holdnings-innslagene - noe som var midt i 
blinken for hennes interesser.

Et rikt liv
– Simon og jeg hadde konfirmantgrupper 
hjemme, vi var ledere i mange somrer på 

Furutangen leirsted i Ryfylke, var med i 
bibelgruppe i ca 40 år, jeg har vært med i 
kirkering like lenge og var også dåpsver-
tinne. Jeg var og kasserer i styret i korpset 
der barna spilte, og var med på alle turene 
som forelder. Barna ble inkludert i mye av 
det frivillige arbeidet jeg og Simon var med 
i og lærte mye, de også, smiler Audhild, 
som ser tilbake på alle årene som en rik tid. 
– Alt dette har gitt meg masse, jeg savner 
denne tida, det var en givende tid!

«Altmuligkvinne»
Da Audhild var 24 år fikk hun tilbud om å 
være med som messepike i offisersmessen 
i båten mannen Simon var styrmann på da, 
i 5 måneder. 
– Det var en stor opplevelse. Jeg gikk 
om bord i New York og vi dro derfra til de 
større byene i Østen. Vi seilte gjennom 
Gibraltar, Suezkanalen og på hjemturen 
Panamakanalen. Jeg ville aldri vært den 
turen foruten! Som pensjonister var Simon 
og jeg på Elieser i 3 uker - Simon som 
matros, jeg som altmuligkvinne! ler hun. Og 
det er en beskrivelse som virkelig passer 
på Audhild. Som ung har hun bl.a. jobbet 
på kaffistova, i butikken til Ole Kvalevaag, 
der hun også kokte til de ansatte.  Hun 
var og en tid ansatt i utetjenesten i kom-
munen. Året 1956/57 gikk hun på Utgarden 
folkehøyskole. Hun har og tatt yrkesskolen 
på Åkra, det var der hun lærte å veve. 
Som medlem i styret for Eldretreffet hadde 
Audhild i en årrekke også medansvar for 
innkjøp og utdeling av blomster til de eldre 
i Kopervik. 
Og hvis noen skulle fortjene en blomst, 
måtte det vel være Audhild! 
Som takk for et langt liv som frivillig i 
menighetens tjeneste.

	 Tekst:Astrid Vestvik Nilsen
	 Foto: Simon Sjursen

Eldretreffet fra 2006

Foto: Elisabeth Thomassen

VI OVER 60 har stor oppslutning også i dag, her fra 24.04.24. Foto: Svein Helge Torsteinsbø
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Tema er fortellingen om den bort-
komne sauen. Vi har vandring med 
stasjoner relatert til fortellingen; vi 
lagde sauer, leitet etter sauen Krølle 
som hadde gjemt seg, tegnet hale 
på sauen, lekte med sauer og tente 
lys ved bønnestasjonen. Vi avsluttet 
med lek og kveldsmat i kjelleren. 
Alle fikk med seg boken «Krølle på 
tur» og en kosesau. 

Til høsten (torsdag 19.septem-
ber) får de som fyller 2 år i andre 
halvdel av året invitasjon til 
samme opplegg.

På påskevandring med Dåpsklubben fikk barna være med å dramatisere 
de ulike dagene i påsken. Etterpå pyntet de kors, så ble det påske-egg-jakt i 
kjelleren og vi avsluttet med kveldsmat og lek. 

Nest siste samling for 1. klassingene 
på Dåpsklubben
Denne gang hadde vi sansefortelling om da Jesus viste 
seg for disiplene; vi lyttet til bølgeskvulp, bålknitring, 
kjente på sand og smakte på ulike typer (godteri) fisk. 
Så prøvde vi fiskelykken, vi pyntet fisker, tegnet hale på 
hvalen og avsluttet med kveldsmat og lek i kjelleren. 

I friskt vårvêr møttest ein stor gjeng til Ole og 
Ingeborg sin koselege søndagsskule i marka. 
Ingeborg fortalte om korleis gjetarane i Jesu tid 
passa så godt på sauene sine at dei var villige til 
gå mellom sauene og eit rovdyr for å beskytte dei. 
Dette er eit passande bilde til påsken som står for 
tur med Jesus som gav sitt liv for oss. Han stakk 
ikkje av for å redde seg sjølv, men ofra seg for å 
redde oss. Det blei påskesongar og takk til Gud for 
alt me har fått. Som aktivitet hadde Ole skore ut 
mange hjarte som me kunne dekorere og skrive det 
me ville på. Hjartet er eit symbol på den kjærleiken 
Jesus viser oss i påskeforteljinga. 

Også denne gongen var det fleire besteforeldre 
med barnebarn som hadde tatt turen på sønd-
agsskule. Og gjekk du tur i lysløypa denne dagen, 
er eg sikker på du kjente den deilige lukta av 
nysteikt pinnebrød og eple med sukker og kanel. 

			   Aslaug Kongshavn

Krøllekveld 
FOR DE SOM FYLLER 
2 ÅR FØRSTE HALVÅR

Tekst denne side: Åse Vattedal Eiksjø

For første gang tente vi lyset i den nye lysgloben vår, 
som er tilpasset barn og med rullestolvennlig høyde: det 
ble så flott! Solveig kateket har laget et flott underlag 
til lysgloben, med farger som representerer fargene i 
kirkeåret. 

Påsken i kirken
Det ble kjekke og travle dager i kirken uken før 
påske, med tre skolegudstjenester, påskevandring 
med ca. 130 barnehagebarn, fasteaksjonen med 
konfirmantene våre, og påskevandring med 
1. klassinger på Dåpsklubben.
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Anne Marie Gaustad døde den 
1. mars i år. Et langt liv med menig-
hets- og misjonsengasjement er over. 
Hun ble født Aronsen i Kopervik i 
1932. Hennes mor var herfra, men 
mesteparten av oppveksten hadde 
hun i Stavern, der hennes far kom 
fra. Faren var krigsseiler og var ute 
hele krigen. Anne Marie og hennes 
søsken bodde derfor med sin mor hos 
besteforeldrene i Kopervik et par år 
under krigen. 
  Hun tok sin sykepleierutdannelse 
på Ullevål fra 1953-56. Deretter 
jobbet hun 2 år på Ullevål. I 1958 
begynte hun på Statens Helsesøster-
skole og ble helsesøster i Sarpsborg 
etter det. Anne Marie giftet seg med 
Lars Gaustad i Kopervik kirke 18.juni 
1960. Da var det sokneprest Rogne-
bakke som viet dem. De var begge 

innstilt på misjonærtjeneste for Det norske 
misjonsselskap (NMS). Etter språkstudium 
i Paris kom familien til Ngaoundéré i Ka-
merun i november 1965. De flyttet snart til 
misjonsstasjonen i Galim og der ble de til 
1969. Hun syntes det var ei veldig fin tid da 
de fikk være med alle de tre barna, Britt, 
Grethe og Sigbjørn i Galim. Hun hadde 
samling med kvinner på misjonsstasjonen, 
og var veldig flink til å skape kontakt. Lars 
hadde sitt arbeid på sykestua i byen.
  I andre periode i Kamerun bodde famil-
ien i Ngaoundéré fra 1971-1977. Da jobbet 
Lars på Sawtu Linjiila, radiostasjonen 
Evangeliets Røst. Anne Marie var med i 
kvinnearbeidet. I tillegg ble det en god del 
vertinneoppgaver og gjestevirksomhet, for 
det kom folk fra forskjellige land til radiostu-
dio i disse årene. Hun var også noe med i 
helsearbeidet på sykehuset i Ngaoundéré, 
og hun hadde mye kontakt med konene til 
sykepleierne. Hun startet også speiderar-
beid for de norske barna i Ngaoundéré.   
  Hun hadde vært aktivt med i speiderarbeid 
i Stavern i oppveksten, og denne bakgrun-
nen kom nå til nytte der ute. De hadde et 
åpent hus for de norske internatbarna, og 
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Rettferdighetsagenter
Rettferdighetsagenter er et trosopplæringstiltak for 4. klassinger og 
er knyttet opp mot Kirkens Nødhjelps Fasteaksjon. Vi har alle fått et 
oppdrag om å  jobbe for at verden skal bli et mer rettferdig sted – blant 
annet for at alle barn skal få samme muligheter til mat, vann, trygghet 
og skolegang. For å få til dette, må vi både ta vare på jorda slik at ikke 
den blir ødelagt og vi må dele på det vi har.
 
Vi har leker og konkurranser og vannbæringsstafett som går på rett-
ferdighet, og agentene hjelper til på Åpen kirkekjeller/Påskeverksted. 
Her steker og selger de lapper, lager sukkerspinn og selger saft og 
kaffe. Inntekten går til Fasteaksjonen – Håp i en dråpe vann. 
					       Åse Vattedal Eiksjø

Anne Marie Gaustad –TIL MINNE

dette ble satt stor pris på. Anne Marie så 
dette behovet tydelig.
  Etter hjemkomsten til Norge i 1977 slo 
de seg ned i Kopervik, hvor Anne Marie 
i mange år hadde sitt arbeid på legesen-
teret. Hun brant for misjonen hjemme også, 
og startet kvinneforening på Stangeland og 
fikk med mange naboer. Hun var i tillegg 
mye engasjert i forarbeid og gjennomføring 
av misjonsmessene. 
  I årene 1986-88 og 1990-92 var hun og 
Lars misjonærer ute igjen, og denne gan-
gen hadde de sitt virke i Mali for NMS. Det 
ble noen interessante og spennende år. De 
var hele veien med i Kamerungruppa her 
på Haugalandet. Den ble etter hvert utvidet 
til å hete Kamerun- og Maligruppa, naturlig 
nok, i og med deres engasjement også i 
dette landet. På møtene i denne gruppa la-
get Anne Marie kyllinggryte med kamerune-
sisk vri. Den ble legendarisk og populær.
Anne Marie har satt gode spor etter seg i 
menighets- og misjonsmiljøet her lokalt på 
Karmøy, og vi er mange som minnes henne 
i takknemlighet. Vi lyser fred over hennes 
gode minne.
		  Norodd Stavenjord

– Kjære Gud, vi takker 
deg for konfirmantene. 
Du har skapt dem i ditt 
bilde og gitt dem livet i 
gave. Du gjorde dem til 
dine barn i den hellige 
dåp. La dem få møte 
deg gjennom bønn, 
Bibel, nattverd og det 
kristne felleskap. 
Vær nær hos konfirman-
tene, og la dem alltid 
ha et trygt sted i din 
kirke. Bevar dem fra alt 
ondt og gi dem visdom 
når livet blir vanskelig. 
Beskytt dem og hjelp 
dem i dag og alle dager. 

Amen.

KONFIRMANT-
BØNNEN

Årets konfirmanter

Foto: Therese&Tor
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Gratis utkjøring av varer.
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Husk frivillig
kontingent til bladet!

Vi er avhengige av 
din støtte!

girokonto: 
3315.61.06629

10 Kirketorget 

 
 
 
 
 

Israelsk hud- og kroppspleieprodukter 
Basert på urter og Dødehavsmineraler 

INGER MARIE DAGSLAND 
Tlf. 52 85 02 09 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
        MEGA-bygget, tlf. 52 85 21 20 
        4250 Kopervik 

 

 
 
 
 
 

4250 Kopervik 

 

   

  

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

Kolbeinsen Elektrosenter a.s 
 

Anna Eegsgt 1 - 4250 Kopervik 
 

Telefon 52 85 11 88 

Postboks 177, 4291 Kopervik 
Telefon 52 84 48 88 

4250 Kopervik 
Tlf: 52 85 63 33 

5508 Karmsund 
Tlf: 52 83 11 61 

4280 Skudeneshavn 
Tlf: 52 82 82 07 

4270 Åkrehamn 
Tlf: 52 84 54 94 

Tannteknisk 
Laboratorium 
 
Telefon 52 85 25 66 
R. Amundsensgt. 12 
Postboks 323 

4291 Kopervik 

Telefon: 52 84 86 86 
post@karmtrykk.no 

TEKLAN 
INNRAMMING 

 
4250 KOPERVIK     TLF. 52 85 31 10 

KARMØY 
FOLKEHØGSKULE 

Tlf. 52 84 61 60/fax 52 84 61 61 
VI HAR FINE 

SELSKAPSLOKALER 
www.karmoy.fhs.no 

Lars Haga 
Mobil 908 90 556 

 

TIL TJENESTE I MER ENN 30 ÅR I KARMØY 

Postboks 44 - Stangeland - 4291 Kopervik 
Tlf. 52 85 08 22 Fax. 52 85 32 30 Vakttlf. 98 22 13 57 

Netto fortjeneste av salget går til 
ungdomsutviklerstillingen i Kopervik menighet 

- for kvalitet og service 

Aksdal 
52 77 51 69 

4250 Kopervik 

Kopervik 
52 85 33 60 

AS
 

10

Postboks 264 - 4291 Kopervik
Telefon: 52 84 61 60
E-post: adm@karmoy.fhs.no

Bygg og Vedlikehold
Tømrer Hallgeir Anglevik

Valbergbakken 1, 4250 Kopervik
Mobil 472 98 036

Takk til alle 
bidragsytere!

Selskapslokaler, 
kortkurs og reisekurs.
Vandrerhjem 
hver sommer 25. mai - 10. aug.

14

www.karmoy.fhs.no

Gågaten – Kopervik – 52850724

Takk til alle som støtter bladet!

  Tannlege M.N.T.F
  Håkon Andreassen
  Hovedgaten   
  53,Kopervik. 
  Telefon: 52 85 07 13

Avd. Kopervik tlf: 52 85 20 44

Avd. Åkrehamn tlf: 52 82 22 00

Tlf: 52 84 45 00
Din blåreseptleverandør – inkontinens  
– stomi – kateter – brystproteser – sår

Gratis utkjøring av varer.

GALLERI LISE
v/ Lise Forland og Haldis Munkejord

Sundvegen 181, Skår, Kopervik
Åpent: torsdager 18:00 – 21:00

Web: www.gallerilise.no

1414

www.karmoy.fhs.no
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www.karmoy.fhs.no

Gågaten – Kopervik – 52850724

Takk til alle som støtter bladet!

  Tannlege M.N.T.F
  Håkon Andreassen
  Hovedgaten   
  53,Kopervik. 
  Telefon: 52 85 07 13

Avd. Kopervik tlf: 52 85 20 44

Avd. Åkrehamn tlf: 52 82 22 00

Tlf: 52 84 45 00
Din blåreseptleverandør – inkontinens  
– stomi – kateter – brystproteser – sår

Gratis utkjøring av varer.

1. juni

RÅDGIVENDE INGENIØRER INNEN BYGGE- OG ANLEGGSTEKNIKK

Tlf: 52 84 48 00  E-mail: kjell.ekornrud@procon-as.no
PROCON AS, Hovedgt. 33, Pb. 104, 4291  KOPERVIK

hver sommer 1.juni-10.august

KOPERVIK KOPERVIK

JURIST, SIVILØKONOM OG SIVILINGENIØR

DIDRIK BRUN FERKINGSTAD 
HOVEDGT. 26, POSTBOKS 311, 4291 KOPERVIK

Tlf. 911 22 372

14  
15

Vi er der når 
du trenger oss.
Tlf: 52 69 59 00 

www.k-gravferd.no

Coop Extra
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din støtte!
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Takk til alle som støtter bladet!

  Tannlege M.N.T.F
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  53,Kopervik. 
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Avd. Kopervik tlf: 52 85 20 44
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Din blåreseptleverandør – inkontinens  
– stomi – kateter – brystproteser – sår

Gratis utkjøring av varer.

facebook.com/herrmannbutikkene

AKSDAL
52 77 51 69

KOPERVIK
52 85 33 60 ÅKREHAMN

52 83 09 17

Døpte 
Emilia Jakobsen Langåker	 12.05.2024	
Milla Therese Salomonsen	 05.05.2024	
Leidulf Skår	 05.05.2024	
Arne Kvamsøe Eikill	 05.05.2024	
Mie Kvammen	 21.04.2024	
Ellinor Anglevik Falnes	 21.04.2024	
Selma Solvig Sandhåland	 21.04.2024	
Othilie Dybdahl Falkanger	 14.04.2024	
Emma Bjølgerud Inermo	 31.03.2024		
Nina Sangines Heggelund	 24.03.2024	
Arthur Aarøy Mydland	 24.03.2024	
Mathias Sunnanå	 10.03.2024	
Haiden Tvedten-Sletten	 10.03.2024	
Theo Roaldsøy Sverdrupsen	 10.03.2024	
Andrea Medhaug Rossland	 10.03.2024	
Basia Joshua Simon	 25.02.2024	
Samuel Joshua Simon	 25.02.2024	
Asoniya Joshua Simon	 25.02.2024	
Simon Joshua Simon	 25.02.2024	
Kenez Joshua Simon	 25.02.2024

Gravferd 
Andreas Ytreland	 07.05.2024	
Anton Flakke	 07.05.2024	
Bjørg Sveinsvold	 03.05.2024	
Ragnhild Worre	 19.04.2024		
Ernst Olaf Lilleaas	 12.04.2024	
Knut Leirvåg	 09.04.2024	
Sigrunn Torhild Koløy	 09.04.2024	
Anne Marie Torkelsen	 26.03.2024	
Leif Birger Olsen	 22.03.2024	
Martha Tomine Pedersen	 22.03.2024	
Aud Skjold	 15.03.2024		
Hans Henning Eide	 15.03.2024		
Rolf Steinar Mikkelsen	 08.03.2024	
Anne Marie Gaustad	 08.03.2024	
Lars Sevrin Engedal	 27.02.2024	

Vielse
Håkon Kallevik & Mariana Castano Mejia	

31.03.2024
BADEVA AS  - KARMØY  |   T:52 84 80 60

14  

Lokalt håndverk i gull og sølv. 
Flere størrelser og utgaver. 
En vakker gave med mening. 

Dåpskorset

Nettbutikk : reidunbreistig.no

KIRKETORGET |  2  |  2024
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Gågaten – Kopervik – 52850724

Takk til alle som støtter bladet!

  Tannlege M.N.T.F
  Håkon Andreassen
  Hovedgaten   
  53,Kopervik. 
  Telefon: 52 85 07 13

Avd. Kopervik tlf: 52 85 20 44

Avd. Åkrehamn tlf: 52 82 22 00

Tlf: 52 84 45 00
Din blåreseptleverandør – inkontinens  
– stomi – kateter – brystproteser – sår

Gratis utkjøring av varer. www.kraftblokk.no - tlf. 905 645 98

Bensindrevne og elektriske kraftblokker 
med regulerbar hastighet. Nå også med 
presshjul og avangler som tilleggsutstyr. 
Norsk patent

TM

tsrevisjon
Karmsundsgata 4 – 4250 Kopervik

KOPERVIK - Coop Bygget - tlf 52 85 24 36
ÅKREHAMN - Amfi Senter - tlf 52 81 58 53

GUDSTJENESTEPLAN SOMMER/HØST 2024: 

02.06.	 11:00 	 Gudstjeneste
09.06.	 11:00 	 Gudstjeneste
16.06.	 11:00 	 Gudstjeneste
23.06. 	 11.00 	 Gudstjeneste
30.06.	 11.00 	 Gudstjeneste 
	 med Den indre sjømannsmisjon. Vi har 
	 besøk av stafettpinnen i forbindelse med 
	 900-års jubileet til Stavanger bispedømme. 
16.06.	 11:00	 Gudstjeneste/Søndagskole i marka
30.06.	 11:00	 Gudstjeneste	
14.07.	 11:00	 Gudstjeneste
04.08.	 11:00	 Gudstjeneste
18.08.	 11:00	 Gudstjeneste
25.08.	 11:00	 Gudstjeneste
01.09.	 11:00	 Gudstjeneste
08.09.	 11:00	 Gudstjeneste - Misjonssøndag
15.09.	 11:00	 Gudstjeneste Presentasjon av konfirmantene
22.09.	 11:00	 Myldregudstjeneste Høsttakkefest, miljøagenter
29.09.	 19:00	 Gudstjeneste - Kveld/ungdom

HØSTBASAREN 
Lø 21. september i kirken

Følg med!
Stillingsannonse for ny 
prest er lagt ut, men per nå 
er det ikke ansatt noen. Vi 
må derfor være obs på at 
endringer kan skje i løpet 
av høsten. 
Følg derfor ekstra godt 
med på nettsidene i 
denne fasen.

Vaffelkaféen
 
Vaffelkafeen på lørdager
i regi av Sjømannskirken 
11.00 -13.00 blir på følgende 
lørdager til høsten: 
24.08, 28.09, 26.10, 23.11. 
Kontaktperson: Helga Servan

ALLE HJERTELIG 
VELKOMMEN! 

Tema-/Bibelkvelder høsten 2024
19. sept: 	 Prost Ove Sjursen: Er kirka for vanlige folk?
24.okt:  	 Sokneprest Lars T. Anda: «I min fars hus er det mange rom».    
21.nov:   	 Sokneprest Jon Sverre Servan: «Sjømannskirke» i Kopervik? 
Tidspunkt: Torsdager 19.30 til 21.30.  Sted: Menighetssalen. Enkel servering. 

Alle hjertelig velkommen!
	

Kopervik kirkekor inviterer til sin tradisjonelle sommerkonsert i Kopervik kirke 
søndag 9. juni kl 1930. I år fyller koret i tillegg 30 år, så konserten er samtidig dets 
jubileumsmarkering. Programmet kommer til å bestå av variert musikk, hentet fra 
korets repertoar i vårhalvåret, med komponister som Bach, Mendelssohn, Bredal, 
Møller og Hovland. Dirigent er kantor Øystein Borch Bredal. Det er gratis adgang. 	
			   Velkommen.
						               

Markering av verdens overdosedag 2024
Torsdag 29 august, Kopervik kirke, kl 18.30.
Dette er  felles arrangement med Haugesund og for hele Haugalandet.
Vi minnes de som er døde etter bruk av forskjellige rusmidler.Vi er sammen i 
fellesskap med pårørende, venner, ansatte i rusfeltet, i frivillige organisasjoner, 
folk som har en rusavhengighet, folk som har kommet ut av sin avhengighet, 
folk som bryr seg!  God musikk, gode appeller og lystenning. 
Kl 17.30 kan du som pårørende treffe Veiledningssenterets ansatte, ROP 
Karmøy og prest til en prat og en kopp kaffe. Hvem som helst kan komme til 
kirken, alle er velkommen. Gratis arrangement.

Ledig annonseplass
kr. 1 200 pr år 
for 4 nummer



Åpen kirkekjeller også i april

Åpen kirkekjeller og Påskeverksted

Suksess med ÅPEN KIRKEKJELLER

I forbindelse med Kirkens Nødhjelps 
Fasteaksjon arrangerte vi Åpen kirkekjeller 
og Påskeverksted. Stor suksess, det må 
ha vært 300 innom i løpet av de to timene 
vi holdt på. Det stod kø utenfor da vi åpnet 
dørene, og små og store koste seg med å 
lage påskepynt, lek, klatring, air-hockey, bil-

jard, bordtennis. God stemning, praten satt 
løst. Rettferdighetsagenter fra 4. klasse 
stekte og solgte i overkant av 120 lapper, 
litervis med saft gikk ned og store mengder 
sukkerspinn fortært. Inntekten gikk til 
Fasteaksjonen «Håp i en dråpe vann»

I forbindelse med julemarkedet hadde vi
også Åpen kirkekjeller med juleverksted, 
også det med stor suksess. Mange spurte 
om dette var åpent hver lørdag. Derfor 
smelte vi til med Åpen kirkekjeller i midten 
av april, med salg av lapper, kaffe, saft og 
sukkerspinn, frilek og tegning og fargeleg-
ging på hobbyrommet. Mange små og store 
kom innom også denne lørdagen. 

Vi skulle gjerne hatt dette tilbudet hver 
lørdag, så til høsten vil vi prøve å ha åpent 
noen flere lørdager. Vi har ikke bestemt 

datoer enda, kun juleverksted som også i 
år blir samtidig som vi har julemarked. 

I forbindelse med Julemarked i kirken 
gjentar vi suksessen og arrangerer 
Åpen kirkekjeller og Juleverksted. 

Hold av lørdag 16.november. Andre 
datoer blir annonsert på menighetens 
Faecbook- og nettside.  

Åse Vattedal Eiksjø, menighetspedagog


